Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-039 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 981364832

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025

CONTRATANTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA – CODEVALE.

OBJETO

Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de Contratação de
empresa que forneçam produtos de gênero alimentício, limpeza e higiene pessoal, que são itens essenciais
para o funcionamento do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.546,75 (quatro mil, quinhentos e quarenta e seis reais, e setenta e cinco centavos).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 25 de abril a 29 de abril de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

30 de abril de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM.

Anaurilândia/MS, 24 de abril de 2025.

_________________________________________
Thiago Luis Morente

Diretor Executivo do Consórcio CODEVALE